Протокол № __14___
заседания Контрольной комиссии
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
«Объединение смоленский проектировщиков»

г. Смоленск									29  июня 2011 г.

Присутствовали:
1. Кондратов В.С.- Председатель контрольной комиссии, Заместитель директора ЗАО ППТИ «Смоленскагропромтехпроект»
2. Петров В.В. – Член контрольной комиссии, председатель ПК «Проектировщик».
3. Задорожный А.Д. – Секретарь контрольной комиссии, начальник экспертного отдела НП СРО «ОСП».

Повестка дня:

1.Рассмотрение и утверждение Актов плановой проверки членов НП СРО «ОСП» за июнь 2011 года:
· АКТ 39/11 от 01.06.2011 г.  ООО «ЭПОС-Проект»
· АКТ 40/11 от 08.06.2011 г.  ООО «Водпроект»
· АКТ 41/11 от 10.06.2011 г.  СП ООО «Союз-2000»
· АКТ 42/11 от 15.06.2011 г.  ОГУП институт «Смоленскгражданпроект»
· АКТ 43/11 от 17.06.2011 г.  ЗАО «ИТЦ ТР»
· АКТ 44/11 от 21.06.2011 г.  ООО «Сервисстройпроект»
· АКТ 45/11 от 23.06.2011 г.  ОГУП «Смоленсккоммунпроект»
· АКТ 46/11 от 27.06.2011 г.  ОАО  «Градостроительный кадастровый центр»
[bookmark: _GoBack]После рассмотрения и обсуждения указанных актов плановой проверки членов НП СРО «ОСП» приняли решение об утверждении актов №№ 39 /11-46/11 за июнь 2011 г. по форме и содержанию.

Проголосовали:
ЗА – единогласно, ПРОТИВ- нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

Председатель контрольной комиссии					В.С. Кондратов

Секретарь контрольной комиссии						А.Д. Задорожный